ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 08.04.2013 № 115 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Приобье, и лицами, замещающими эти должности»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6 ноября 2014 г. № 1164
«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством:
1. В постановление  администрации городского поселения Приобье от 08.04.2013 № 115 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Приобье, и лицами, замещающими эти должности» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам»;

1.2. В Правилах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Приобье, и лицами, замещающими эти должности, утвержденных постановлением администрации городского поселения Приобье от  08.04.2013 № 115 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Приобье, и лицами, замещающими эти должности»:
1.2.1. В пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.2.2. В подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам.

4.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков

Главный специалист И.А. Гасникова

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	С.Б. Смирнов

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по социальным и жилищным вопросам

	Л.Ф. Галиуллина

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела

	Л.К. Дмитриева

	Начальник

отдела правого обеспечения

	О.А. Дикая